
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 20.05.2022)

      

Poder Judiciário
 Tribunal Regional Eleitoral de Roraima
 Diretoria-Geral

  

Secretaria de Administração

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Contrato 31/2022. PROCESSO SEI n° 0000770-69.2021.6.23.8000. Contratada: PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
. CNPJ: 61.198.164/0001-60. Objeto: Prestação de serviço de seguro total, na modalidade
franquia reduzida. Valor: R$ 36.609,62. Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do
contrato. Data da Assinatura: 18/05/2022. Assina, pelo TRE/RR, Sr. Adriano Nogueira Batista,
Diretor-Geral; e, pela Contratada: Roberto de Souza Dias e Neide Oliveira Souza.

  

(DOU de 20ç05.2022 - pág. 242 - Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

Contratado: GENTE SEGURADORA S/A. Espécie: 2° Aditivo de Contrato de Prestação de
Serviços. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS, DA MARCA E MODELO GM
ONIX JOY, ADQUIRIDOS PELO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO RSCREA-RS NO PREGÃO ELETRÔNICO 19/2019, E 01 (UM) VEÍCULO HONDA CIVIC
LXS FLEX (PLACA IPR4145). Contrato PS008/2021. Modalidade: Pregão Eletrônico n°
02/2021.

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 20.05.2022)

  

Processo: 2021.000000448-0. Valor: R$6.650,00 global. Rubrica: 6.2.2.1.1.01.04.09.023.

  

Vigência: 27/04/2022 a 27/04/2023. Signatários: Engenheira Ambiental Nanci Cristiane Josina
Walter pelo CREA-RS e Marcelo Wais pela Gente Seguradora S/A.

  

(DOU de 20ç05.2022 - pág. 2 51 - Seção 3)

 2 / 2


